



ARTVIN'DE HABER

18 Aralık 2025 Perşembe Yıl : 62 Sayı : 14466 Fiyatı : 5 TL



GÜNDEM ARTVIN
www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store Üzerinden
Uygulamamızı İndir, Anında Haberin Olsun!

Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet
Caddesi Fehilvan Apt. A Blok Kat:1

Gündem Artvin

Kültürler Aynı Sofrada Buluştu

Artvin Çoruh Üniversitesi'nde (AÇÜ) düzenlenen "Orta Asya'dan Anadolu'ya Sofra Lezzetleri" etkinliğinde, Anadolu ve Orta Asya mutfak kültürlerine ait zengin lezzetler bir araya getirildi.

AÇÜ Kültür, Sanat ve Gezi Topluluğu ile Uluslararası Öğrenciler Topluluğu iş birliğinde, kültürel tanıtım amacıyla Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Atölyesi'nde gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler, kendi ülkelerine ve şehirlerine özgü yemekleri hazırlamak için mutfak tezgahlarının başına geçti. Etkinlikte; Kayseri yağlaması, karniyank, çiğköfte, keşkek ve kuru patlıcan dolması gibi Anadolu mutfağının sevilen tatlarının yanı sıra Gürcistan'a özgü Hinkali, Kazakistan mutfağından Sirne, Özbek pilavı, Türkmenistan yemeği Doğrama, Suriye mutfağından Maklube ve

Kırgızistan'a ait Kurdak gibi da aralarında bulunduğu toplam 14 farklı yemek katılımcıların beğenisine sunuldu. Programda konuşan AÇÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın, üniversitenin ve Artvin'in ulusal ve uluslararası tanıtımına katkı sağlayan akademik, sosyal ve kültürel faaliyetlere büyük önem verdiklerini söyledi. Orhun Değişim Programı kapsamında Orta Asya Türk Cumhuriyetlerinden gelen öğrenci ve akademisyenlerle kültürel etkileşimi artırmayı hedeflediklerini belirten Aydın, "Bugün hem Orta Asya'dan gelen öğrencilerimiz hem de misafir öğrencilerimiz kendi kültürlerine ait yemekleri geleneksel kıyafetleriyle birlikte tanıtma imkânı buldu" dedi. Türkiye'nin farklı illerinden gelen öğrencilerin de yöresel lezzetleriyle etkinliğe renk kattığını ifade eden Aydın, "Kayseri, Diyarbakır gibi illerimizden öğrencilerimiz kendi mutfak kültürlerini tanıttı. Bu etkinliği kültürel kaynaşma, damak tadı karşılaştırması ve birlikteliği güçlendirmek amacıyla düzenledik" ifadelerini kullandı. Aydın, etkinliğin kültürel bütünleşmeye katkı

sunduğunu vurgulayarak emeği geçen öğrencilere teşekkür etti. AÇÜ Uluslararası Öğrenci Ofisi Sorumlusu ve Orhun Öğrenci Değişim Programı Koordinatörü Öğr. Gör. Ercan Soysal ise etkinliğin yalnızca bir yemek organizasyonu olmadığını belirterek, "Bu buluşma, kültürlerin hikâyeleriyle birlikte paylaşıldığı bir sofraya niteliği taşıyor. Yemekler aracılığıyla tarihimize ve kültürümüze dair güçlü bir bağ kurduk" dedi.

Sayfa 2'de



"586 Sayılı VUK Tebliği Kaldırılmalıdır"

SMMMO Artvin İl Başkanı Suat Topaloğlu, 586 Sayılı Vergi Usul Kanunu (VUK) Tebliği'ne ilişkin yaptığı açıklamada söz konusu düzenlemenin Türk vergi sisteminde telafisi mümkün olmayan bir yara aladığını belirtti. Topaloğlu, 586 Sayılı VUK Tebliği ile Türk vergi sisteminin ciddi bir yara aldığını ifade ederek, kayıt dışı ekonomiyle mücadele kapsamında kurulan KURGAN ve VEDAS başta olmak üzere birçok sistemin, yapılan yatırımların ve uygulanan sıkı maliye politikalarının anlamsız hale geldiğini söyledi. Açıklamasında mükellef yüküne de dikkat çeken Topaloğlu, yaklaşık 350 bin



mükellefin her ay milyonlarca beyanname vereceğini vurgulayarak bu sürecin bilgisiz, deneyimsiz ve uzman olmayan odalara bırakılmayacağını dile getirdi.

Topaloğlu, söz konusu tebliğin mevcut haliyle uygulamaya geçmemesi gerektiğini belirterek, "586 Sayılı VUK Tebliği uygulamaya geçmeden kaldırılmalıdır" çağrısında bulundu.

Malvina BİBİLAŞVİLİ

Kafkas semenderi Şavşat'ta görüntülendi



Artvin'in Şavşat ilçesinde koruma altındaki olan Kafkas semenderi görüntülendi. Dünyada sınırlı bölgelerde yaşayan, Türkiye'de ise yalnızca Doğu Karadeniz Bölgesi'nde görülen ve Uluslararası Bern Sözleşmesi ile koruma altına alınan Kafkas semenderi, Artvin'in Şavşat ilçesine bağlı Meşeli

köyünde görüntülendi. Doğa gözlemcisi Turgay Demir tarafından cep telefonu ile kaydedilen görüntülerde, nadir türler arasında yer alan Kafkas semenderinin farklı ve dikkat çekici renk tonları ön plana çıktı. Doğal yaşam alanında görüntülenen semender, kısa sürede bölge yeniden yaşam alanına döndü. İHA

AÇÜ'nün 2026 Bütçesi Belli Oldu

TBMM'de yapılan bütçe görüşmeleri sonucunda Artvin Çoruh Üniversitesi'nin 2026 yılı bütçesi belirlendi. Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel Kurulu'nda yapılan bütçe görüşmelerinin ardından üniversitelerin 2026 yılı bütçeleri netleşti. Plan ve Bütçe Komisyonu'nda görüşülerek kabul edilen 2026 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanun Tasarısı kapsamında üniversitelere ayrılan ödenekler, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından açıklandı. Açıklanan bütçe rakamlarına göre Artvin Çoruh Üniversitesi, 2026 yılı için 1 milyar 739 milyon 508 bin lira bütçeye sahip oldu.



Kabul edilen bütçenin; üniversitenin eğitim-öğretim faaliyetleri, akademik ve idari hizmetleri, bilimsel araştırma çalışmaları ile altyapı ve yatırım ihtiyaçlarının karşılanmasında kullanılacağı belirtildi. 2026 yılı

bütçesinin, Artvin Çoruh Üniversitesi'nin kurumsal gelişimine ve akademik çalışmalarına önemli katkı sağlama bekleniyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Kültürler Aynı Sofrada Buluştu



Artvin Çoruh Üniversitesi'nde (AÇÜ) düzenlenen "Orta Asya'dan Anadolu'ya Sofra Lezzetleri" etkinliğinde, Anadolu ve Orta Asya mutfak kültürlerine ait zengin lezzetler bir araya getirildi. AÇÜ Kültür, Sanat ve Gezi Topluluğu ile Uluslararası Öğrenciler Topluluğu iş birliğinde, kültürel tanıtım amacıyla Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Atölyesi'nde gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler, kendi

ülkelerine ve şehirlerine özgü yemekleri hazırlamak için mutfak tezgâhlarının başına geçti.

Etkinlikte; Kayseri yağlaması, karniyank, çiğköfte, keşkek ve kuru patlıcan dolması gibi Anadolu mutfağının sevilen tatlarının yanı sıra Gürcistan'a özgü Hinkali, Kazakistan mutfağından Sime, Özbek pilavı, Türkmenistan yemeği Doğrama, Suriye mutfağından Maklube ve Kırgızistan'a ait Kurdak gibi da aralarında bulunduğu toplam 14

farklı yemek kahılımcılarının beğenisine sunuldu. Programda konuşan AÇÜ Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın, üniversitenin ve Artvin'in ulusal ve uluslararası tanıtımına katkı sağlayan akademik, sosyal ve kültürel faaliyetlere büyük önem verdiklerini söyledi.

Orhun Değişim Programı kapsamında Orta Asya Türk Cumhuriyetlerinden gelen öğrenci ve akademisyenlerle kültürel etkileşimi artırmayı hedeflediklerini belirten Aydın,

"Bugün hem Orta Asya'dan gelen öğrencilerimiz hem de misafir öğrencilerimiz kendi kültürlerine ait yemekleri geleneksel kıyafetleriyle birlikte tanıtmaya imkânı buldu" dedi.

Türkiye'nin farklı illerinden gelen öğrencilerin de yöresel lezzetleriyle etkinliğe renk kattığını ifade eden Aydın, "Kayseri, Diyarbakır gibi illerimizden öğrencilerimiz kendi mutfak kültürlerini tanıttı. Bu etkinliği kültürel kaynaşma, damak tadı karşılaştırması ve birlikteliği güçlendirmek amacıyla düzenledik" ifadelerini kullandı.

Aydın, etkinliğin kültürel bütünleşmeye katkı sunduğunu vurgulayarak emeği geçen öğrencilere teşekkür etti. AÇÜ Uluslararası Öğrenci Ofisi Sorumlusu ve Orhun Öğrenci Değişim Programı Koordinatörü Öğr. Gör. Ercan Soysal ise etkinliğin yalnızca bir yemek organizasyonu olmadığını belirterek, "Bu buluşma, kültürlerin hikâyeleriyle birlikte paylaşıldığı bir sofraya niteliği taşıyor. Yemekler aracılığıyla tarihimize ve kültürümüze dair güçlü bir bağ kurduk" dedi. Yaklaşık 40 öğrencinin



kahılımla 14 farklı yemeğin hazırlandığını aktaran Soysal, Türkiye ve Orta Asya mutfaklarının üniversite çatısı altında ilk kez bu kapsamda buluşturulduğunu ifade ederek, etkinliğin geleneksel hale gelmesini temenni etti. Gastronomi ve Mutfak Sanatları 2. sınıf öğrencisi Özbekistanlı Medeni Özbek, etkinlikte Özbek pilavı hazırladığını belirterek, bu yemeğin ülkelerinde özellikle düğünler ve özel günlerde büyük kazanlarda yapıldığını söyledi. Özbek, "Bu tür etkinliklerle hem kendi kültürümüzü tanıtıyor hem

de farklı kültürlerle kaynaşma fırsatı buluyoruz" dedi.

Etkinliğe katılan öğrencilerden Ali Can Atsız, Türk somonu hazırladığını belirterek farklı ülkelerden öğrencilerle birlikte çalışmaktan ve yeni lezzetler keşfetmekten mutluluk duyduğunu ifade etti. Türkmenistanlı öğrenci Yalkap Gummanov ise Doğrama yemeğini tanıttıklarını belirterek, "Herkesin yemek kültürünü tanıma fırsatı bulduğu güzel bir etkinlik oldu" şeklinde konuştu.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



Elektrik ve Doğalgaz Desteklerinde Aile Yapısı Esas Alınmalı

Mil Diyanet-Sen Artvin İl Başkanı İsmail Yazıcı, elektrik ve doğalgaz desteklerinin yeniden düzenlenmesi gerektiğini belirtti.

2025'in "Aile Yılı" ilan edildiğine dikkat çeken Yazıcı, aile yapısının güçlendirilmesine yönelik politikaların desteklenmesi gerektiğini vurguladı. Yazıcı, yaptığı açıklamada, "Her gün nüfusun artınmasına ve aile yapısının güçlendirilmesine yönelik düzenlemeler kamuoyunun gündemindeyken, elektrik ve doğalgaz desteğinin hane başına değil hane halkı sayısına göre değerlendirilmesi artık zorunlu bir ihtiyaçtır. Aynı faturayı ödeyen fakat biri 2 kişilik, diğeri 6 kişilik iki ailenin aynı destekten yararlanması adil değildir" ifadelerini kullandı.

Aileyi korumanın, nüfusu teşvik etmenin ve gençleri evlilik ile çocuk sahibi olmaya cesaretlendirmenin önemine değinen Yazıcı, "Temel tüketim desteklerinin aile yapısına uygun şekilde yeniden düzenlenmesi kaçınılmazdır. Bugün aileyi konuşup yarı aileyi görmezden gelmek kabul edilemez. Daha güçlü bir toplum için, desteklerde hane halkı sayısı esas alınmalıdır" dedi.

Malvina BIBİLASHVİLİ



18 ARALIK 2025 PERŞEMBE
YIL:62 SAYI:14466
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

“Keçi 501” Belgeseli Borçka’da İzleyiciyle Buluştu

Yönetmenliğini ve senaristliğini Evrim Çervatoğlu'nun üstlendiği “Keçi 501” adlı belgesel film, Borçka Belediyesi'nin kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında Borçka'da gösterildi.



Borçka Acarlar Meslek Yüksekokulu Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen gösterime vatandaşlar ilgi gösterdi. Dört yıllık bir çekim sürecinin ardından tamamlanan belgesel, doğa, emek, otorite ve özgürlük kavramlarını insan-hayvan ilişkisi üzerinden ele alıyor. Film, Cengiz adlı bir çobanın doğayla kurduğu bağı merkezine alarak bu temaları belgesel-drama formunda izleyiciye sunuyor. Gösterimin ardından düzenlenen söyleşide yönetmen Evrim Çervatoğlu, filmin hem teknik sürecine hem de duygusal arka planına ilişkin bilgiler paylaştı. Borçka ile olan bağını dile getiren Çervatoğlu, “Borçka benim ikinci evim gibi. Birçok büyük salonda filmimiz gösterildi ama burada

yaşadığım heyecanı hiçbir yerde yaşamadım” ifadelerini kullandı. Yönetmenin sözleri izleyicilerden alkış aldı.

Gösterime katılan Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan ise belediye olarak kültür ve sanata önem verdiklerini belirterek, bölgenin yetiştirdiği sanatçılara sahip çıkmayı önemsediklerini söyledi. Orhan, “Evrim Çervatoğlu bölgemizin çocuğu. ‘Keçi 501’ birçok ödül almış, çok kıymetli bir film. Bu filmi Borçkalı komşularımızla buluşturmak istedik. Film, geçmişle bugün arasındaki bağı ve nereden nereye geldiğimizi hatırlatıyor” dedi. Kültür ve sanat etkinliklerinin devam edeceğini vurgulayan Orhan, yakın zamanda yönetmen Özcan Alper'in son filminin de Borçka'da gala



gösteriminin yapılacağını belirtti. Orhan, “Sanat, hayatın vazgeçilmez bir parçasıdır. Vatandaşlarımızın da bu yönde

talebi var. Borçka'yı kültür ve sanatla büyötmeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Artvin'de Şirket Kuruluşları Artıyor

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), 2025 yılı Ekim ayı ve yılın ilk 10 aylık dönemi için kurulan ve kapanan şirket istatistiklerini açıkladı. TOBB verilerine göre, Ekim 2025'te Artvin'de 7 şirket ve 2 gerçek kişi ticari işletmesi kuruldu. Aynı dönemde 1 kooperatif tasfiye edilirken, 1 gerçek kişi ticari işletmesi kapandı. Ocak-Ekim 2025 döneminde ise Artvin'de toplam 55 şirket, 9 kooperatif ve 10 gerçek kişi ticari işletmesi faaliyete geçti. Bu dönemde 9 şirket ve 5 kooperatif tasfiye edilirken, 13 şirket, 5 kooperatif ve 24 gerçek kişi ticari işletmesi kapandı.

Türkiye genelinde durum: 2025'in ilk 10 ayında kurulan şirket sayısı, geçen yılın aynı dönemine göre %1,3 azaldı. Kurulan kooperatif sayısı %32,3 düşerken, kurulan gerçek kişi ticari işletme sayısı %13 arttı. Kapanan şirketlerde ise artış görüldü: Şirketler %10,7, kooperatifler %12,6 oranında artarken, kapanan gerçek kişi ticari işletmeleri %6,9 azaldı. Ekim 2025'te geçen yılın aynı ayına göre kurulan şirket sayısı %2,8 geriledi, kurulan kooperatifler %39,8 azaldı. Kurulan gerçek kişi ticari işletmesi sayısı ise %2,2 arttı. Kapanan şirketlerde ise Ekim 2024'e göre %10,2 artış görüldü.

Kapanan kooperatifler %9,9, kapanan gerçek kişi ticari işletmeleri %10,6 oranında azaldı. Bir önceki aya göre Ekim ayında kurulan şirket sayısı %7,6 artarken, gerçek kişi ticari işletmeleri %8,6, kooperatifler ise %4,4 oranında yükseldi. Kapanan şirketlerde ise bir önceki aya göre %15,1 artış gözlemlendi; kooperatiflerde artış %19,1, gerçek kişi ticari işletmelerinde ise %35,8 olarak kaydedildi. TOBB'un verileri, şirket kuruluş ve kapanışlarındaki bölgesel ve ulusal eğilimleri ortaya koyuyor.

Malvina BİBİLASHVILI



WhatsApp İhbar Hattı İle Söz Sizde...

Gündem Artvin WhatsApp İhbar Hattı:

0533 704 59 23



Yusufelili Karatecilerden Uluslararası Başarı

Uluslararası Karate Turnuvasında Derece Elde Eden Sporcular Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci'yi Makamında Ziyaret Etti
12-14 Aralık tarihleri arasında İstanbul'da, 30 ülkeden 1321 sporcunun katılımıyla düzenlenen Uluslararası Turkish Open Karate Turnuvası'na Yusufeli Belediyesi Spor Kulübü Karate Takımı 7 sporcu ile katılım sağlandı. Turnuvada Yusufelili sporcu Şeyma Keskin, 45 kg kategorisinde ikinci olurken; yıldızlar takım kumite kategorisinde Elif Nida Ayalay,



Ebrar Geyik ve Sahra Balcı'dan oluşan takım üçüncülük elde etti. Elde ettikleri başarıların ardından sporcular ve antrenörleri, Belediye Başkanı

Banş Demirci'yi makamında ziyaret etti. Başkan Demirci, sporcuları ve antrenörlerini tebrik ederek başarılarının devamını diledi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Artvin'de Trafik Kazası: 3 Kişi Yaralandı

Park Halindeki Araca Çarpan Otomobilde 3 Kişi Yaralandı
Artvin'de meydana gelen trafik kazasında, bir otomobilin park halindeki hafif ticari araca çarpması sonucu 3 kişi yaralandı. S.A. yönetimindeki 08 ABS 882 plakalı otomobil, Sabit Osman Avcı Caddesi'nde yol kenarında park halinde bulunan 08 ABZ 707 plakalı hafif ticari araca çarptı. Çarpmanın etkisiyle savrulan otomobil, aydınlatma direğine çarparak durabildi. Kazanın ardından çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine polis ve 112 Acil Sağlık ekipleri sevk edildi.



Kazada sürücü S.A. ile otomobilde bulunan H.Y. ve B.Ç. yaralandı. Yaralılar, olay yerindeki ilk

müdahalenin ardından Artvin Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. **Malvina BİBİLAŞVILI**

Minik Eller, Büyük Umutlar

Millî Eğitim Bakanlığı ile Orman Genel Müdürlüğü arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında yürütülen "Yeşil Vatan – Benim Okulum Geleceğe Çare" etkinlikleri, Artvin Orman Bölge Müdürlüğü koordinasyonunda Murgul Orman İşletme Müdürlüğü ve Yunus Emre İlkokulu iş birliğiyle gerçekleştirilen tohum ekimi etkinliği düzenlendi. Etkinlikte ilkokul öğrencileri, öğretmenleri ve Murgul Orman İşletme Müdürlüğü personeli eşliğinde, yöresel ağaç tohumlarını toprakla buluşturdu. Uygulamalı çevre eğitimi kapsamında çocuklara ağaçların ve ormanların önemi anlatılırken, toprak işleme,



tohum ekimi ve sulama teknikleri uygulamalı olarak gösterildi. Öğrenciler, geleceğe nefes olacak fidanların bakımını takip etmek üzere okul bahçesinde küçük bir gözlem alanı

oluşturdu. Orman Bölge Müdürlüğünce, benzer etkinlikler artarak sürdürülecek olup, bu projelerle yeşil nesilleri yetiştirmeye devam edilecektir. **OGM**

www.gundemartvin.com



"Haberiniz Olsun"

gundemartvin.com

Belediye Tarafından Onarım Çalışması

Arhavi Kavak Yolu güzergâhında, Arhavi Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından sergi çalışması gerçekleştirildi. DSI ve Karayolları uhdesinde bulunan güzergâhta, uzun süredir devam eden bozulmalar nedeniyle belediye ekipleri tarafından geçici onarım yapıldı.

Vatandaşlardan gelen yoğun ve haklı şikâyetler üzerine çalışma başlatıldığını belirten Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, söz konusu güzergâh ve yapılan müdahale ile ilgili açıklamalarda bulundu. Başkan Ataselim açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "İlçemizi köy yollarına bağlayan önemli

ulaşım ağlarından biri olan Arhavi-Kavak Köyü güzergâhında, dere ıslahı çalışmaları nedeniyle yolda ciddi tahribat ve aşın bozulmalar meydana gelmiştir. Bu güzergâhta yapılan çalışmalar, Devlet Su İşleri ve Karayolları sorumluluğundadır ve yolun bakım, onarım ve iyileştirilmesi resmi olarak bu kurumların görev alanı içerisinde. Ancak uzun süredir herhangi bir tamirat yapılmaması ve vatandaşlarımızdan gelen yoğun tepkiler nedeniyle, belediye olarak sorumluluğumuzda olmamasına rağmen konuya müdahale etmek zorunda kaldık. Yoldan faydalanan vatandaşlarımızın mağduriyetini gidermek amacıyla, geçici de olsa sergi çalışması yaparak yolu iyileştirmeye çalışıyoruz. Dere ıslahı çalışmaları sonrası yolun eski standardına kavuşturulması yüklenici firma ve ilgili kurumların sorumluluğundadır. Buna



rağmen herhangi bir çalışma yapılmaması nedeniyle bugün belediye olarak malzeme serimi ve silindirle sıkıştırma işlemlerini gerçekleştiriyoruz. Yerel yönetim olarak ilçemizin birçok noktasında, özellikle doğalgaz çalışmalarına bağlı yol düzenlemeleri devam ederken, bu tür çalışmalarla zaman kaybı yaşıyoruz. Temennimiz; bundan

sonraki süreçte DSI, Karayolları ve yüklenici firmanın daha hassas davranarak sorumluluklarını yerine getirmesidir." Belediye ekiplerinin gerçekleştirdiği geçici onarım çalışmasıyla, yol güvenliği ve ulaşım konforunun kısa süreli de olsa artırılması hedefleniyor. Arhavi Belediyesi



Yılın Kapanış Toplantısı Yapıldı

2025 yılının Aralık ayına ait son mutaf personel toplantısı, Murgul İlçe Müftüsü ve TDV Şube Başkanı Musa Kazım Demir'in eşliğinde gerçekleştirildi. Toplantı, Kur'an tilavetiyle başladı ve İlçe Müftüsü Demir'in açılış

konusmasıyla devam etti. Toplantıda, Kasım ayında Gazze yarana düzenlenen kermesin değerlendirilmesi ve kritiği yapıldı. Bu etkinlikte gösterilen gayretlerden dolayı tüm personele teşekkür edildi. Ayrıca, vakıf hizmetlerinde öne

çıkan Merkez Camii İmam-Hatibi Mustafa Mert ve İşçileri Mahallesi Camii İmam-Hatibi Nazım Kırız'a, TDV Genel Müdürü İzzet Turan imzasıyla teşekkür belgeleri, İlçe Müftüsü ve TDV Şube Başkanı Demir tarafından takdim edildi. Toplantıda Başkanlığın süreli yayınlarının halka tanıtımı ve abonelik işlemleri konusuna da özel olarak değinildi. Gündeme dair diğer önemli konuların ele alındığı toplantıda, yaklaşan yıl sonu, 21 Aralık'ta başlayacak Recep Ayı ve idrak edilecek Regâib Gecesi için planlamalar yapıldı. 2025 yılı hizmetlerinin özetlendiği ve değerlendirildiği toplantı, personelin görüş ve temennilerinin alınmasının ardından sona erdi. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Özkurt'tan Ücretlendirme Çağrısı

Borçka Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Muhammet Özkurt, ilçedeki esnaf ve sanatkarların içinde bulunduğu ekonomik zorluklara dikkat çekerek önemli bir açıklamada bulundu. Başkan Özkurt, artan maliyetler ve daralan piyasa koşullarının esnafın faaliyetlerini sürdürmesini her geçen gün daha da zorlaştırdığını belirtti. Bu süreçte esnaf ve sanatkarlara hizmet sunan tüm meslek mensuplarının, meslek etiği ve mevcut mevzuat

çerçevesinde hareket etmesinin büyük önem taşıdığını vurguladı. Özellikle muhasebe ve mali müşavirlik hizmetlerine değinen Özkurt, ücretlendirme konusunda hassasiyet çağrısında bulunarak, yapılan işin kapsamıyla orantılı, yasal asgari ücret tarifelerine uygun ve esnafı zor durumda bırakmayacak makul ve sürdürülebilir bir ücretlendirme anlayışının benimsenmesi gerektiğini ifade etti. Açıklamasında amaçlarının hiçbir meslek grubunu karşı

karşıya getirmek olmadığını dile getiren Başkan Özkurt, "Hedefimiz, karşılıklı anlayış ve iş birliği içerisinde sağlıklı bir denge kurulmasına katkı sağlamaktır" dedi. Başkan Muhammet Özkurt, tüm meslek mensuplarını şeffaf ve ölçülü ücretlendirme konusunda duyarlı olmaya davet ederek, Borçka Esnaf ve Sanatkarlar Odası olarak her zaman esnaf ve sanatkarların yanında olmaya devam edeceklerini belirtti. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



ŞÖNİM'den Müftülük Personeline Seminer



Murgul İlçe Müftülüğü personeline yönelik farkındalık ve bilgilendirme amacıyla "Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Semineri" düzenlendi. Seminere, Psikolojik Danışman Ayla Çınar katıldı ve ŞÖNİM'in katkılarıyla gerçekleştirilen etkinlik Müftülük toplantı salonunda gerçekleştirildi. Seminerde Çınar, aile içi şiddetin çeşitleri, kadına yönelik şiddetle mücadelede farkındalığın önemi ve yasal haklar konularında personeli bilgilendirdi. Katılımcılar, sunum sırasında güncel örnekler ve çözüm yolları hakkında ayrıntılı bilgiler aldı. Ayrıca, seminerin soru-cevap

bölümünde çalışanlar merak ettikleri konuları Çınar'a yönelterek detaylı cevaplar aldı. Etkinliğin sonunda İlçe Müftüsü Musa Kazım Demir, sunum ve paylaşımlarından ötürü Ayla Çınar'a teşekkür etti. Demir, ayrıca Başkanlık yayınlarından oluşan bir kitap setini Çınar'a hediye ederek seminerin önemine dikkat çekti. Seminer, hem personelin bilinç düzeyinin artırılmasını hem de aile içi ve kadına yönelik şiddetle mücadelede toplumsal farkındalığın güçlendirilmesini amaçlayan önemli bir etkinlik olarak kayda geçti.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Özgür Altunkaya Konseri Büyük İlgi Gördü



Artvin Çoruh Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen Özgür Altunkaya Konseri, üniversite öğrencileri ve müzikseverlerin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezinde düzenlenen konserde, sevilen sanatçı Özgür Altunkaya seslendirdiği eserlerle izleyicilere keyifli ve coşkulu bir akşam yaşattı. Konser boyunca salonda zaman zaman katılımcılar müziğe eşlik

etti. Öğrenciler başta olmak üzere akademik ve idari personelin de ilgi gösterdiği etkinlik, kampüs yaşamına renk katan kültür-sanat faaliyetlerinden biri olarak beğeni topladı. Artvin Çoruh Üniversitesinde öğrencilerin sosyal, kültürel ve sanatsal gelişimlerini destekleyen etkinliklere önümüzdeki dönemlerde de devam edilmesi hedefleniyor.

Artvin Çoruh Üniversitesi



gundemartvin.com

Hemen indir



GÜNDEM
ARTVİN
İNTERNET
SİTESİ

www.gundemartvin.com



Hopaspor'dan Kritik Galibiyet

TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Artvin Hopaspor, 2025-2026 sezonunun 14. haftasında Arhavi İlçe Stadı'nda Çayeli Spor Kulübü'nü konuk etti. Mor-beyazlılar, sahadan 2-0'lık galibiyetle ayrılarak uzun bir aradan sonra 3 puan sevinci yaşadı. Karşılaşmaya etkili başlayan Hopaspor, 5. dakikada Ahmet Eren Altındaş'ın kaydettiği golle 1-0 öne geçti. İlk yarı bu skorla tamamlandı. İkinci yarıda tempo zaman zaman yükselirken, mücadelede kartlar da çıktı. Hopaspor'da Yunus Özdoğan 51. dakikada, Sarp Yavrucu 74. dakikada ve Gürkan Furtun 87. dakikada san kort gördü. Çayeli Spor Kulübü'nde ise Muhammed Ali Yılmaz 58. dakikada, Ali Kemal

Aslanakaya 77. dakikada san kortla cezalandırıldı. Maçın uzatma dakikalarında Ender Aygören, 90+1'de attığı golle skoru 2-0'a taşıdı. Karşılaşma bu skorla sona erdi. Müsabakayı hakem Murat Kasap yönetirken, yardımcı hakemlik görevlerini Kenan Özcan ve Mahir Selenga Mısırlı üstlendi. Dördüncü hakem Oğuzhan Çam olurken, gözlemci İbrahim Bülbül, temsilci ise Oğuzhan Bıyıklı olarak görev yaptı. Bu sonuçla Hopaspor, ligde uzun süredir beklediği galibiyeti elde etti. Artvin temsilcisi, ligin 15. haftasında 20 Aralık Cumartesi günü saat 13.00'te Bulancak İlçe Stadı'nda 1926 Bulancakspor'a konuk olacak. Bu karşılaşmayla birlikte TFF

3. Lig'de ilk devre tamamlanmış olacak. Artvin Hopaspor İlk 11: Erdem Çakaltarla, Murat Ulusoy, Safa Ali Memnun, Serkan Sözmen, Ömercan Öndaş, Yunus Özdoğan, Ender Aygören, Yağız Yolcu, Ahmet Eren Altındaş, Sarp Yavrucu, Hüseyin Uyar Yedekler: Yağız Efe Dere, Tunahan Eşdemir, Baran Erdoğan, Alihan Al, Gürkan Furtun, Sabri Çakır Çayeli Spor Kulübü İlk 11: Burak Diker, Musa Eren Karakaş, Muhammed Ali Yılmaz, Ali Osman Karnapoğlu, Habi Özbakır, Ali Kemal Aslanakaya, Nevres Demir, Muhammed Emin Balçılar, Serdar Yıldırım, Cömert Ağa Öcal, Efcan Mirzaoglu



Yedekler: Berat Papaker, Efe Ugo Bright Chineke, Yiğit Seber, Resül Özmen, Berkay İslamoğlu, Özden Berke Karadağ, Erdem

Çakır, Ahmet Can Ersoy, Muhammed Ali Demir, Melih Yıldız

Haber Merkezi

Yeni Yılın Gözdesi "Kokina Çiçeği"

Aralık ayının gelmesiyle birlikte Artvin ve ilçelerinde kokina çiçeğine olan talep her yıl olduğu gibi bu yıl da önemli ölçüde arttı. Özellikle yılbaşı öncesi dönemde ev dekorasyonunda ve hediyeleşme kültüründe tercih edilen kokina çiçekleri, kentteki çiçekçilerde yoğun ilgi görüyor. Bereket ve mutluluk getirdiğine inanılan kokina, özellikle kırmızı ve beyaz renkleriyle yılbaşı süslemelerinde ön plana çıkıyor. Çiçek sektörü yetkilileri, kokina çiçeğinin yılın bu döneminde hem estetik hem de manevi değerleri nedeniyle tercih edildiğini belirtti. Aralık ayının

ilk günlerinden itibaren artan talep, çiçek piyasasında sezon hareketliliğini başlatıyor. Kokina, doğru bakım uygulandığında uzun süre canlı kalabiliyor ve bu özellik evlerde dekoratif amaçla kullanılmasını cazip hale getiriyor. Kokina çiçeğinin aralık ayı genelinde her yıl düzenli olarak talep görmesi, yılbaşı öncesi ekonomik hareketliliğe de katkı sağlıyor. İnsanlar, bu çiçeği hem evlerinde hem de sevdiklerine hediye olarak tercih ediyor. Çiçekçiler, kokina çiçeğinin uzun ömürlü olması için doğrudan güneş ışığı almayan, serin ve nemli bir ortamda tutulmasının

önemine dikkat çekiyor. Ayrıca çiçeğin sağlıklı yapraklara sahip olmasının ve düzenli bakımının ömrünü uzattığı vurgulandı. Yılbaşı döneminde kokina çiçeği, hem görsel olarak hem de manevi anlamıyla ön plana çıkıyor. Bereket ve mutluluk sembolü olarak görülen bu çiçek, kentteki çiçek piyasasında yılın en hareketli dönemlerinden birini oluşturuyor. Bu yoğun talebin önümüzdeki günlerde de artması bekleniyor ve çiçek sektörü, sezon boyunca kokina satışlarından önemli ölçüde pay almayı hedefliyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ



Bazgiret'te Yaşlılar Hayata Tutunuyor

Artvin'in Şavşat ilçesine bağlı Maden (Bazgiret) Köyü'nde etkili olan yoğun kar yağışı, özellikle köyde yaşayan yaşlı vatandaşların günlük yaşamını olumsuz etkiliyor. Karın bu yıl geç yağmasına rağmen kısa sürede etkisini artırması, ulaşım ve hayvan bakımı başta olmak üzere birçok alanda zorluklara neden oldu. Köy sakini Üzeyir Temur, bir gecede etkili olan tipi nedeniyle köye ulaşmakta güçlük çektiğini belirterek, kar yağışının Bazgiret'te yaşamı adeta durma noktasına getirdiğini ifade etti. Bazgiret Köyü'nde hayvancılıkla geçimini sağlayan 80 yaşındaki bir köylü teyze ise tüm zorluklara rağmen köyünü terk etmeyi düşünmediğini dile getirdi. Günlük yaşamını kar altında



sürdürmeye çalışan yaşlı teyze, hayvanlarının bakımını kendi imkanlarıyla yapmaya devam ediyor. Üzeyir Temur'un sorularını

yanıtlayan yaşlı teyze, "Hayvanların karnını doyuruyorum, onlara ot veriyorum. 9 hayvanım var. Bu sene kar çok geç yağdı ama

şimdi bir anda bastırdı," dedi. Kar yağışının etkisini anlatan Temur ise, "Bir akşamdan sabaha kadar çok şiddetli rüzgâr ve tipi oldu. Zorluklarla buraya

ulaşabildik," sözleriyle bölgedeki olumsuz hava koşullarına dikkat çekti. Doğru büyüdüğü topraklara olan bağlılığını duygusal ifadeyle dile getiren yaşlı köylü, köy yaşamının kendisi için vazgeçilmez olduğunu vurguladı. "Yazı kışı çok güzel. Burada doğdum, burada büyüdüm ve ihtiyarlandım. 80 yaşına giriyorum. Burası yazın adeta yalancı cennet, kışı sert ama onu da seviyorum. Oğlum Şavşat'ta yaşıyor ama ben şehri sevmem. Bu topraklardan ancak cenazem çıkar," dedi. Zorlu kış şartlarına rağmen Bazgiret Köyü'nde yaşayan yaşlı vatandaşların doğaya olan bağlılığı ve köy yaşamına duydukları sevgi, bölgedeki yaşam mücadelesini bir kez daha gözler önüne serdi.

Malvina BİBİLASHVİLİ



**ARTVİN'DE
HABER**

18 Aralık 2025 Perşembe
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu



**NURDENİZ
ECZANESİ**

Tlf : 0 (466) 212-15-10



**Demokrat
Çoruh**

Kuruluş Tarihi : 7 Mart 1950

**Menü Amerikan Servis
Davetiye Antetli Kağıt
reklam
Broşür Katalog
Katalog Afis
Çıkartma El ilanı
İmsakiye Kaşe
promosyon
Bloknot
Oto Kart
Paspas Magnet
Fatura
Karton Çanta
Küp Blok
Kartvizit
Dosya**

+90 466 212 66 66 +90 466 212 40 86 Hürriyet Cd. Sevgi Apt. No: 14/5 ARTVİN
info@demokratcoruh.com www.demokratcoruh.com